

## **ATO DO PRESIDENTE Nº 016, DE 2023**

- O PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nº 4.342/2009, RESOLVE:
- 1. NOMEAR **CAIO HENRIQUE MACHADO RIBEIRO DE SOUSA** para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-01, na Liderança do PSOL. (LP).
- 2. NOMEAR **CAIO RODRIGUES DE SOUZA** para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-01, na Liderança do PSOL. (LP).
- 3. NOMEAR **GEYSA VICTORIA COSTA SILVA** para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-01, na Liderança do PSOL. (LP).
- 4. NOMEAR **LUCAS LADEIRA LEITAO** para exercer o cargo de Secretário Parlamentar, SP-05, na Liderança do PSOL. (LP).
- 5. NOMEAR **LUDYMILLA ANDERSON SANTIAGO CARLOS** para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-02, na Liderança do PSOL. (LP).
- 6. NOMEAR **SARAH BENEDITA SABINO GONCALVES** para exercer o cargo de Secretário Parlamentar, SP-05, na Liderança do PSOL. (LP).
- 7. NOMEAR **VINICIUS PEREIRA DOS SANTOS GOMES** para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-01, na Liderança do PSOL. (LP).

Brasília, 01 de janeiro de 2023

(Assinado eletronicamente)

## **DEPUTADO WELLINGTON LUIZ**

Presidente



Documento assinado eletronicamente por **WELLINGTON LUIZ DE SOUZA SILVA - Matr. 00142**, **Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal**, em 01/01/2023, às 15:07, conforme Art. 22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº 214, de 14 de outubro de 2019.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site: <a href="http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador\_externo.php?acao=documento\_conferir&id\_orgao\_acesso\_externo=0">http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador\_externo.php?acao=documento\_conferir&id\_orgao\_acesso\_externo=0</a> Código Verificador: **0984444** Código CRC: **8A032F50**.

EM BRANCO EM BRANCO